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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder, adskillelse, tildækning samt facilitet til hygiejnisk
vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Salgsområde, køkken, udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister og produktionoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
opbevaringstemperatur for perioden januar 2017 til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
varemodtagelse og opvarmning. De henter selv deres vare og
de opvarmer pølser. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Følgende
er konstateret: Egenkontrolprogrammet er ikke tilpasset
virksomhedens aktiviteter. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om regler for egenkontrol. Kan
findes på
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Det-skal-du-vide-om-egenkontrol-i-
foedevarevirksomheder.aspx
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af dressinger, chokoladebar og sodavand. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Kontrolleret CVR nr. Virksomheden er registreret under det CVR nr.
(virksomheden har et P-nr også) Fødevarestyrelsen har registreret, men på deres bon står der et forkert CVR nr.
CVR nr. findes ikke i CVR registret. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Konkret vejledt om at registrere det rigtige CVR nr. på deres bon.


